

K2 CAYON STRAWBERRY 700 ML



Profesjonalny odświeżacz powietrza
Indeks produktu: M115SM
Kod kreskowy: 5906534009418

Dane techniczne

Ilość w kartonie: 12

Zdjęcia

[Pobierz zdjęcia](#)

Opis

K2 Cayon 700ml to uniwersalny **odświeżacz powietrza w sprayu**. Wyróżnia go intensywny aromat, który zawdzięczamy wysokiemu stężeniu kompozycji zapachowej.

Profesjonalny **odświeżacz powietrza** Cayon skutecznie upora się z każdym nieprzyjemnym zapachem.

Dzięki dużej pojemności jest niezwykle wydajny. Doskonale nadaje się do stosowania jako zapach samochodowy, a także w mieszkaniach, biurach, łazienkach, toaletach, szafach, garderobach i wszelkich pozostałych miejscach, w których zależy nam na przyjemnym, odświeżającym zapachu.

Ten **samochodowy odświeżacz** jest bardzo łatwy w użyciu. Wystarczy użyć niewielkiej ilości produktu, aby uzyskać szybkie i skuteczne odświeżenie. W celu długotrwałego efektu można spryskać elementy tapicerowane. W przypadku takiego zastosowania, zaleca się sprawdzić działanie na małej powierzchni.

K2 Cayon na pewno przypadnie Ci do gustu.

Pojemność: 700 ml

Film

<https://www.youtube.com/watch?v=B8nINJAHC5k>

Prezentacja

https://www.slideshare.net/slideshow/embed_code/257728514?rel=0&startSlide=1

Porady

Jeśli powyższy opis produktu to dla Ciebie za mało, sprawdź poniższe artykuły na blogu K2. Krok po kroku opisujemy jak osiągnąć 100% satysfakcji z efektu użycia naszych produktów.

1. [VIDEO] Jaki zapach do auta?

[Czytaj więcej](#)

Powrót z pracy w godzinach szczytu. Utknąłeś w korku i to właśnie wtedy kiedy się spieszysz. Wszystko dookoła Cię drażni i irytuje.

<https://k2.com.pl/blog/jaki-zapach/>

2. 5 sposobów by w Twoim samochodzie pachniało dłużej.

[Czytaj więcej](#)

W każdym sklepie motoryzacyjnym i na stoiskach w supermarketach można znaleźć szeroką gamę zapachów samochodowych. Przekrój linii zapachowych jest ogromny, od prostych i popularnych wanilii i cytryn, aż po luksusowe zapachy samochodowe, z perfekcyjnie dobranymi komponentami. Każdy może wybrać to, co lubi.

<https://k2.com.pl/blog/5-sposobow-by-w-twoim-samochodzie-pachniało-dluzej/>